
1 

 

 

Limbažos 

APSTIPRINĀTS 
ar Limbažu novada domes 

27.08.2015. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.19, 41.§) 

 

NOLIKUMS 

„PAR FINANSIĀLA ATBALSTA PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU  

KULTŪRAS PROJEKTIEM LIMBAŽU NOVADĀ” 
 

Izdots saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām“ 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

 likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu  

  

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Nolikums ``Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību kultūras projektiem Limbažu 

novadā`` (turpmāk tekstā – nolikums) nosaka kārtību, kādā Limbažu novada pašvaldība 

piešķir līdzfinansējumu kultūras projektu realizēšanai budžeta gada ietvaros. 

2. Konkursā var piedalīties projekti, kuri tiek realizēti Limbažu novadā, sekmē novada 

kultūrvides attīstību un kuru rezultāti ir sabiedriski nozīmīgs ieguvums novadam. 

3. Konkursu organizē Limbažu novada pašvaldības Kultūras nodaļa. 

4. Līdzekļus finansiālā atbalsta piešķiršanai saskaņā ar šo nolikumu sadala Limbažu novada 

domes izveidota ``Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu 

vērtēšanas komisija`` (turpmāk tekstā – komisija). Komisijas priekšlikumu par finansējuma 

piešķiršanu un tā apjomu ar lēmumu apstiprina Limbažu novada dome. 

5. Finansējuma piešķiršanas mērķis ir sekmēt Limbažu novadam nozīmīgus kultūras 

projektus, kas veicina kultūras mantojuma pieejamību plašam novada iedzīvotāju lokam, un 

atbalstīt jaunrades un pētniecības projektus, veicinot uz rezultātu vērstas kolektīvas vai 

individuālas kultūras aktivitātes, iezīmējot Limbažu novada savdabību. 

6. Pretendenti uz finansiālo atbalstu ir biedrības, nodibinājumi un fiziskas personas, kuru 

iesniegtie projekti atbilst finansējuma piešķiršanas mērķim un ja projektos ir kāda no šādām 

aktivitātēm: 

6.1. radošās darbnīcas; 

6.2. kultūrizglītojošas programmas un lekcijas; 

6.3. literārie pasākumi; 

6.4. kultūrvēsturisku izdevumu un grāmatu izdošana; 

6.5. izstādes, plenēri; 

6.6. pasākumi latvisko tradīciju popularizēšanai un nostiprināšanai. 



2 

 

 

II. Konkursa izsludināšanas kārtība 

 

7. Konkurss var tikt izsludināts divas reizes gadā.  

8. Kultūras projektu konkursu izsludina izdevumā „Limbažu Novada Ziņas“ un pašvaldības 

mājas lapā www.limbazi.lv ne vēlāk kā trīs nedēļas pirms projektu pieņemšanas termiņa 

beigām. 

9. Projektu konkursu var neizsludināt, ja tam nav paredzēti līdzekļi pašvaldības budžetā. 

 

III. Finansējuma piešķiršanas nosacījumi 

 

10. Konkursa kārtībā tiek atbalstīti projekti, kuri nav finansēti no citiem pašvaldības kārtējā 

gada budžeta līdzekļiem. 

11. Projekta īstenošanai piešķirtais finansējums var tikt izmantots tikai kārtējā gada budžeta 

ietvaros. 

12. Piešķirto līdzekļu apjoms kultūras projekta īstenošanai nepārsniedz 700 EUR (septiņi simti 

eiro). Projekta īstenotājs nodrošina līdzfinansējumu projekta īstenošanai vismaz 20 % 

apmērā no projekta kopējās tāmes.  

13. Projekta aktivitātēm jānotiek pašvaldības administratīvajā teritorijā un/vai ieguvējiem no 

projekta īstenošanas rezultātā jābūt Limbažu novada iedzīvotājiem. 

14. Projektu konkursā finansējums netiek piešķirts: 

14.1. projekta pieteicēja organizācijas pamatdarbības nodrošināšanai un materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošanai; 

14.2. projekta pieteicēja organizācijas administrācijas un darbinieku atalgojumam; 

14.3. prēmijām, naudas balvām, komandējumiem un citiem līdzīgiem maksājumiem 

privātpersonām; 

14.4. procentu maksājumiem, zaudējumu atlīdzībai un parādu dzēšanai; 

14.5. izmaksām, kuras projektā tiek finansētas no citiem finanšu avotiem; 

14.6. projektu pieteicējiem, kuri nav iesnieguši atskaites par iepriekšējo gadu konkursos 

atbalstītajiem un realizētajiem projektiem; 

14.7. projektiem, kurus paredzēts īstenot līdz konkursa komisijas lēmuma pieņemšanai un 

konkursa rezultātu paziņošanai. 

 

IV. Projektu pieteikumu iesniegšana un noformējums 

 

15. Lai piedalītos konkursā, projekta pieteicējam jāsagatavo un jāiesniedz rakstisks projekta 

pieteikums valsts valodā, uz A4 formāta lapām, datorsalikumā. 

16. Konkursa pieteikuma iesniegšana: 

16.1. cauršūts (caurauklots) konkursa pieteikums ievietojams aizlīmētā aploksnē ar norādi 

„Pieteikums konkursam „Atbalsts kultūras projektiem Limbažu novadā”” un 

personīgi iesniedzams Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu 

apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 16, Limbažos, Limbažu novadā, iesūtot papildus 

konkursa pieteikumu elektroniskā formā uz e-pasta adresi: 

administrativa_nodala@limbazi.lv. Uz aploksnes jānorāda informācija par 

iesniedzēju un kontaktadrese; 

16.2. konkursa pieteikumu var nosūtīt pa pastu Limbažu novada pašvaldībai, Rīgas ielā 16, 

Limbažos, Limbažu novadā, LV-4001, ar norādi „Pieteikums konkursam „Atbalsts 

kultūras projektiem Limbažu novadā””, iesūtot papildus konkursa pieteikumu 

elektroniskā formā elektronisko versiju uz e-pasta adresi: 

administrativa_nodala@limbazi.lv. 

http://www.limbazi.lv/
mailto:administrativa_nodala@limbazi.lv
mailto:administrativa_nodala@limbazi.lv


3 

 

17. Pretendents, iesniedzot projekta pieteikumu, apņemas ievērot šā konkursa nolikumā 

noteiktās prasības. 

18. Viena pieteicēja projektu pieteikumu skaits nav ierobežots. 

19. Limbažu novada pašvaldība, saņemot projekta pieteikumu, apņemas ievērot autortiesības, 

konfidencialitāti un neizpaust informāciju par saņemtā projekta pieteikuma saturu. 

20. Projektu pieteikumi, kuri tiks saņemti pēc paziņojumā par konkursu noteiktā termiņa, vai 

arī nebūs noformēti atbilstoši Nolikuma prasībām, netiks izskatīti. 

21. Projekta pieteikums sastāv no: 

21.1. aizpildītas un parakstītas pieteikuma veidlapas (1.pielikums); 

21.2. projekta izmaksu tāmes (2.pielikums), iekļaujot tāmē normatīvajos aktos noteiktos 

nodokļus; 

21.3. projekta vadītāja CV;  

21.4. projekta apraksts – projekta īstenošanas izklāsts, pievienojot projektu raksturojošus 

materiālus – pasākuma ieceres apraksts, programma, daļa no scenārija vai 

manuskripta, skices, fotogrāfijas, videomateriāli u.tml.;  

21.5. citiem pielikumiem pēc iesniedzēja ieskata. 

22. Projekta vērtēšanas komisija var pieprasīt papildus iesniegt arī citu informāciju par 

projektu. 

23. Projekta pieteikumā pēc tā iesniegšanas netiek veikti grozījumi. 

 

 

V. Projektu pieteikumu izskatīšanas un izvērtēšanas kārtība 

 

24. Konkursam iesniegtos pieteikumus vērtē Limbažu novada domes izveidota Komisija, kura 

darbojas saskaņā ar „Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu 

vērtēšanas komisijas nolikumu“ un šo Nolikumu. 

25. Konkursam iesniegtie projektu pieteikumi tiek atvērti Komisijas sēdē. Konkursa komisijas 

sēdes pieteikumu atvēršanas protokolā par katru iesniegto projekta pieteikumu tiek 

norādītas šādas ziņas – projekta pieteicējs, projekta nosaukums, projekta īstenošanas 

termiņi, projekta kopējās izmaksas un pieprasītais finansējums. 

26. Ja Komisijas loceklis ir personīgi ieinteresēts kāda iesniegtā projekta pieteikuma 

izskatīšanā, viņš par to informē pārējos Komisijas locekļus un nepiedalās attiecīgā projekta 

apspriešanā un lēmuma pieņemšanā. 

27. Komisijas sēdes notiek bez projektu pieteicēju klātbūtnes. 

28. Komisija vērtē projektu pieteikumus, katru novērtējot 5 ballu sistēmā (1-5), saskaņā ar 

šādiem vērtēšanas kritērijiem: 

28.1. projekta atbilstība Konkursa mērķim saskaņā ar 5.punktu un ja ir kāda no 6.punktā 

noteiktajām aktivitātēm; 

28.2. projekta nozīmīgums Limbažu novadam; 

28.3. projekta mākslinieciskā kvalitāte, aktualitāte un tā inovatīvais raksturs; 

28.4. projekta saturiskā kvalitāte (projekta aprakstā skaidri formulēta ideja, mērķis, 

uzdevumi, mērķauditorija, pārskatāmi un skaidri izklāstīts projekta īstenošanas 

process un paredzamais rezultāts); 

28.5. projekta vadītāja spēja kvalitatīvi realizēt projektu; 

28.6. projekta budžeta efektivitāte (projekta pieteicēja spēja piesaistīt līdzfinansējumu un 

iespējamā piešķīruma un projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma 

sabalansētība, vai piešķirto līdzekļu apjoms varētu nodrošināt projektu sekmīgu 

īstenošanu); 

28.7. projekta rezultātu pieejamība plašai mērķauditorijai. 

29. Ja projekta pieteikums saņem 15 punktus un mazāk, tad projekts netiek atbalstīts. 



4 

 

30. Priekšlikumus Domei par finansējuma piešķiršanu un tā apjomu Komisija sagatavo ne 

vēlāk kā mēneša laikā pēc projektu pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām. 

31. Projektu pieteicējus par Domes lēmumu informē rakstiski ne vēlāk kā 10 darba dienu laikā 

pēc Konkursa rezultātu apstiprināšanas, nosūtot vēstuli uz projekta pieteikuma veidlapā 

norādīto elektroniskā pasta adresi. 

 

VI. Līguma noformēšana un kontrole 

 

32. Pamatojoties uz Domes lēmumu par finansējuma piešķiršanu, Pašvaldība noslēdz ar 

projekta īstenotāju finansēšanas līgumu. 

33. Līgums tiek noslēgts divu nedēļu laikā pēc Domes lēmuma spēkā stāšanās dienas. Ja 

noteiktajā laikā līgums netiek noslēgts, Domes lēmums var tikt anulēts. 

34. Saskaņā ar līgumā noteiktajiem termiņiem, bet ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc projekta 

īstenošanas beigu termiņa, finansējuma saņēmējs iesniedz: 

34.1. finanšu atskaiti par piešķirtā finansējuma izlietojumu (3.pielikums); 

34.2. atskaiti par kultūras projekta īstenošanas gaitu un rezultātiem (4.pielikums). 

35. Projekta īstenošanas termiņu izmaiņas, kā arī citi grozījumi un papildinājumi, kas radušies 

Projekta īstenošanas gaitā, ir spēkā tikai pēc līgumslēdzēju pušu rakstiskas vienošanās. 

36. Projekta izpildes uzraudzību un kontroli veic Limbažu novada pašvaldības Kultūras 

nodaļas vadītājs. 

 

 

 

Limbažu novada pašvaldības  

Domes priekšsēdētājs  D.Zemmers 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.PIELIKUMS  

27.08.2015. nolikumam „Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību 

kultūras projektiem Limbažu novadā” 

 

PIETEIKUMS 

 FINANSIĀLA ATBALSTA PIEŠĶIRŠANAI  

KULTŪRAS PROJEKTIEM 

 
PROJEKTA NOSAUKUMS 

 

 

 

 

AKTIVITĀTE (atzīmēt) 

                      Radošā darbnīca 

 

                      Kultūrvēsturiska izdevuma,  

                  grāmatas izdošana 

                      Kultūrizglītojoša programma, 

                  lekcija 

                      Izstāde, plenērs 

 

                      Literārais pasākums 

 

                      Pasākums latvisko tradīciju  

                  popularizēšanai un    

                  nostiprināšanai 

 

PROJEKTA IESNIEDZĒJS 

(atzīmēt) 

                      Biedrība 

 

                      Nodibinājums 

 

                      Fiziska persona 

 

ZIŅAS PAR PROJEKTA IESNIEDZĒJU 

Iesniedzējs (juridiska persona): 

Nosaukums  

 

 

Juridiskā adrese  

 

Faktiskā adrese  

 

Reģistrācijas numurs  

 

Bankas rekvizīti: banka, bankas kods, 

konta numurs 

 

 

 

Tālrunis  

 

E-pasta adrese  

 

Mājas lapa  

 



2 

 

Projekta pieteicēja likumīgā pārstāvja 

vārds, uzvārds 

 

Amata nosaukums 

 

 

 

Projekta vadītāja vārds, uzvārds  

 

Tālrunis  

 

E-pasta adrese  

 

Iesniedzējs (fiziska persona): 

Vārds, uzvārds  

 

Personas kods  

 

Deklarētā adrese  

 

Faktiskā adrese 

 

 

Tālrunis 

 

 

E-pasta adrese 

 

 

  

PROJEKTA LAIKS  

 

PROJEKTA NORISES VIETA  

 

PROJEKTA FINANSĒJUMS  

Projekta kopsumma EUR 

 

Pieprasītais finansējums no Limbažu 

novada pašvaldības 
EUR % 

  

  
Datums:  

Projekta iesniedzēja paraksts: ___________________ 
Apliecinu, ka visa iesniegtā informācija ir patiesa un 

nav sagrozīta. 

 

 

 



 

2.PIELIKUMS  

27.08.2015. nolikumam „Par finansiāla 

atbalsta piešķiršanas kārtību kultūras 

projektiem Limbažu novadā” 

 

Projekta  

 

__________________________________________________________ 
(projekta nosaukums, vieta, laiks) 

 

TĀME 

 

 
Nr. 

p.k. 

Izdevumu pozīcija  Kopējā 

summa 

EUR 

Cits finansējums 

EUR 

(norādot avotus) 

No Limbažu 

novada 

pašvaldības 

pieprasītais 

finansējums 

EUR 

     

     

 Kopā    

 % no kopīgās izmaksu tāmes    

 

Piekrītu visām Nolikuma „Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību kultūras 

projektiem Limbažu novadā” noteiktajām prasībām un apliecinu, ka projekta īstenošanas  

laikā tiks ievērotas Latvijas Republikas normatīvo aktu prasības un pieteikuma aprakstā un šajā 

pieteikumā norādītā informācija ir patiesa. Apliecinu, ka iesniegumā minētās aktivitātes nav 

īstenotas un netiek plānots tās īstenot no citiem pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

Finansējuma saņēmējs: ______________________________________________________ 

(paraksts, tā atšifrējums, ieņemamais amats, kontakttālrunis) 

 
_____.______.________ 

 (datums) 

 

 



 

3.PIELIKUMS  

27.08.2015. nolikumam „Par finansiāla 

atbalsta piešķiršanas kārtību kultūras 

projektiem Limbažu novadā” 

 

 

FINANŠU ATSKAITE 
par piešķirtā 

finansējuma izlietojumu 

 

Saskaņā ar ____._____._______ Finansēšanas līgumu Nr.______________ 

 

Projekta nosaukums: _________________________________________________ 

Norises laiks: _______________________________________________________ 

Finansējuma saņēmējs:  _______________________________________________ 

Piešķirtais finansējums: EUR ___________________________________________ 
 

 
Nr. 

p.k. 

Dokumenta 

datums 

Maksājuma saņēmējs, darījumu 

un maksājumu apliecinošā 

dokumenta nosaukums, numurs 

Tāmē 

apstiprinā

tā 

summa 

(EUR) 

Faktiski 

izlietotā 

summa 

(EUR) 

Maksājuma 

mērķis, 

tāmes 

pozīcijas 

nosaukums 

      

      

      

      

      
Kopā (EUR)    

 

 

 
Izlietoti piešķirtie līdzekļi:  _______________________________________________ 

(summa vārdiem) 

 

Pielikumā: ________  dokumentu oriģināli  

 

Finansējuma saņēmējs: _______________________________________ 
(paraksts, tā atšifrējums, ieņemamais amats, kontakttālrunis) 

 
_____.______.________ 

 (datums) 

 



 

4.PIELIKUMS  

27.08.2015. nolikumam „Par finansiāla 

atbalsta piešķiršanas kārtību kultūras 

projektiem Limbažu novadā” 

 

ATSKAITE 

par kultūras projekta īstenošanas gaitu un rezultātiem 

 
Saskaņā ar ____.______._______ līgumu Nr. __________ 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS 

 

 

PROJEKTA NORISES LAIKS 

 

 

PROJEKTA NORISES VIETA 

 

 

PROJEKTA ĪSTENOŠANAS APRAKSTS UN ĪSTENOŠANĀ IESAISTĪTIE DALĪBNIEKI 

 

 

INFORMĀCIJA PAR APMEKLĒTĀJIEM 

 

 

INFORMĀCIJA PAR IEŅĒMUMIEM 

 

 

INFORMĀCIJA PAR PROJEKTA PUBLICITĀTI (kā par projektu tika informēta 

sabiedrība) 

 

 

PROJEKTA ĪSTENOŠANAS REZULTĀTI UN SECINĀJUMI 

 

 

Atskaitei pievienoti projekta īstenošanu atspoguļojoši materiāli (saraksts) 

 

 

 

 

Finansējuma saņēmējs: _______________________________________ 
(paraksts, tā atšifrējums, ieņemamais amats, kontakttālrunis) 

 

_____.______.________ 

 (datums) 

 

 


